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Ülkemize Giriş Yapan Yabancı Uyruklu Kişilerin Ülkemizde Maruz Kaldıkları Trafik 
Kazaları Sonucu Oluşan Zarar Hesaplamasına İlişkin Sektör Duyurusu (2016/3)

Bilindiği üzere 14 Mayıs 2015 tarih ve 29355 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ve 1 
Haziran 2015 tarihinde yürürlüğe giren Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortası Genel Şartları ile Türkiye’de meydana gelen trafik kazalarına bağlı 
üçüncü kişilere yönelik oluşan mağduriyetlerin en aza indirilmesi amaçlanmıştır.

Söz konusu kazalara bağlı oluşacak sürekli sakatlık ile destekten yoksun kalma 
(Ölüm) teminatları anılan genel şartın kapsamında olup bahse konu teminatlara yönelik 
tazminatların genel şart ekinde yer alan esaslara göre belirleneceği hükme bağlanmıştır. 
Nitekim mezkûr genel şartın söz konusu tazminatların hesaplanma yönteminin anlatıldığı 
ilgili eklerinin (Ek 2 ve Ek 3) 5 nci maddesi

“Belgelendirilmiş olması durumunda, hesaplamalarda ölen kişinin/sürekli sakat kalan 
kişinin vergilendirilmiş geliri dikkate alınır. Vergilendirilmiş gelir tutarı için herhangi bir 
belge sunulamaması durumunda hesaplama, asgari ücret kullanılarak yapılır. Aynı kriterler 
pasif dönem hesaplamasında da geçerlidir”

hükmünü amirdir.

Söz konusu madde mağdurlar arasında standart bir tazminat hesabı yapılmasını 
amaçlamakta olup mağdurların yabancı olup olmaması madde hükmü açısından farklılığa 
neden değildir.

Bu itibarla, ülkemize giriş yapan yabancı uyruklu kişilerin trafik kazalarına bağlı 
sürekli sakat kalması veya vefatı dolayısıyla ortaya çıkacak tazminatın, vergilendirilmiş geliri 
ispatlayan belgenin sunulamaması sebebiyle hesaplanamaması durumunda, söz konusu 
tazminat hesabında ülkemiz asgari ücreti esas alınacaktır.


